АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2016 г. № 0935 - па

с. Карпогоры

О предоставлении в аренду земельного участка муниципальному унитарному предприятию «Карпогорская коммунальная электросеть»

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления о предоставлении земельного участка для размещения линейного объекта, для размещения объекта, предназначенных для обеспечения электроснабжения местного значения  ВЛ-10кВ (резервного электроснабжения с. Карпогоры) с кадастровым номером 29:14:170401:98, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в аренду из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, без проведения торгов земельный участок с кадастровым номером 29:14:170401:100, площадью 22 кв.м., адрес (описание местоположения): Архангельская область,  Пинежский район, вид разрешенного использования участка: для размещения воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций,  муниципальному унитарному предприятию  «Карпогорская коммунальная электросеть», ИНН 2919000120, юридический адрес: Россия, Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Победы, дом 26.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» подготовить проект договора аренды земельного участка, организовать подписание проекта договора сторонами и государственную регистрацию договора аренды земельного участка.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов